

Eurajoen kunnan tuetun vesiliikunnan säännöt / Lisäys sääntöihin / Sääntöjen tarkistus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 23.11.2022 § 98

Lähiseudun uimahallien (Pori, Rauma, Eura, Harjavalta ja Ulvila) sekä Laitakarin Merihelmen ja Verkkorannan saunan (Talviuimareiden) kanssa on sovittu, että Eurajoen pääkirjastosta ja Luvian lähikirjastosta saa leimallisen lapun, jolla on oikeutettu saamaan 50 %:n alennuksen joko sarjalipuista tai rannekkeeseen ladattavista uintikerroista hallin kassalla. Myös Rauman vesijumppiin voi hankkia Eurajoen pääkirjastosta leimallisen alennuslipukkeen. Lisäksi hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta on päättänyt, että alle 18-vuotiaat eurajokelaiset voivat hankkia kesäkuukausina ilmaiseen sisäänpääsyyn Laitakarin saunaan oikeuttavan lipukkeen Eurajoen kirjastoista.

On ilmennyt tiedusteluja ja hienoista epäselvyyttä siitä, ketkä ovat oikeutettuja kunnan vesiliikuntatukeen.

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että Eurajoen kunnan vesiliikuntatukiin ovat oikeutettuja:

- Eurajoella kirjoilla olevat henkilöt
- Eurajoen kesäasukkaat (kesämökkiläiset)
- Eurajoella asustavat ukrainalaiset pakolaiset

Eurajoella työssäkäyvät henkilöt eivät ole oikeutettuja tukeen.

Päätös

Hyväksyttiin.

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 15.02.2023 § 8

Kuntalaiset ovat tiedustelleet olisiko mahdollista saada tukea myös Rauman Narvijärvellä sijaitsevan Puunsaunan 10 korttiin.

Lisäksi kirjastojen virkailijat ovat tiedustelleet ketkä ovat oikeutettuja hakemaan leimallisen lapun toisen henkilön puolesta.

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että Narvijärvellä sijaitsevaan Puunsaunaan voi saada 50 % alennuksen 10 kortin voimassa olevaan hintaan.

Lautakunta päättää, että aikuinen ihminen voi hakea samassa taloudessa asuvalle henkilölle alennuslapun hänen puolestaan. Lisäksi aikuinen voi hakea ikääntyneille vanhemmilleen alennuslapun.

Päätös

Hyväksyttiin.

Koronavuosien 2020 ja 2021 jälkeen Eurajoen kirjastoista haettujen alennuslipukkeiden määrä kääntyi selvään nousuun. Vuonna 2022 lipukkeita lunastettiin reilut 1200 kappaletta, joka oli kaksinkertainen määrä suhteessa edellisiin vuosiin (liite). Kasvua selittää Porin ja Ulvilan uimahallien sekä Merihelmen ja Verkkorannan kasvanut osuus kaikista haetuista uimahallilipuista. Vuonna 2023 lippujen kysyntä jatkoi kasvuaan. Rauman Narvijärvellä sijaitseva Puusauna tuli uutena paikkana tuetun vesiliikunnan piiriin. Vuoden 2024 osalta näyttää siltä, että vuoden 2023 ennätys, yli 1600 lunastettua lappua, tulee ylittymään.

Kirjstonjohtaja ja hyvinvointipäällikkö ovat käyneet läpi saatavilla olevat kuukausilistaukset vuosilta 2022-2024. Tässä tarkastuksessa ei ole tullut vastaan tekaistuja nimiä eikä osoitteita. Tämän perusteella mahdollisten väärinkäytösten osuus ei ole määrällisesti eikä taloudellisesti merkittävä.

Kasvaneen kysynnän myötä myös vesiliikunnan tukeen kohdistuvat menot ovat lisääntyneet. Koko 2010-luvun ja 2020 luvun alkuvuosien menot olivat noin 15 000 euron luokkaa. Vuoden 2022 menot olivat 27 000 euroa, vuoden 2023 menot noin 43 000 euroa ja vuoden 2024 menot tulevat olemaan samaa suuruusluokkaa.

Huomioitavaa on, että Rauman uuden uimahallin käyttöönoton yhteydessä vuonna 2025 aikuisten 10-kortti nousee 13 euroa (52 €>65 €) ja lasten sekä eläkeläisten 10-kortti nousee 10 euroa (35 €>45 €). Vertailun vuoksi todettakoon, että Rauman Narvijärvellä sijaitsevan Puusaunan 10-kortin hinta on tällä haavalla aikuisilta 80 euroa ja lapsilta 50 euroa.

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että 1.1.2025 alkaen Eurajoen kunta tukee kunnallisten uimahallien lisäksi vain niitä yksityisiä vesiliikuntaa järjestäviä tahoja, jotka toimivat Eurajoen kunnan alueella.

Päätös

Keskustelun aikana Anne Veneranta esitti, että päätösehdotukseen lisätään lause: Eurajoen kunnan vesiliikuntatukiin ovat oikeutettuja Eurajoella kirjoilla olevat henkilöt ja Eurajoella asustavat maahanmuuttajat. Harri Peltola kannatti Venerannan ehdotusta ja hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta hyväksyi Venerannan esityksen yksimielisesti.

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että 1.1.2025 alkaen Eurajoen kunta tukee kunnallisten uimahallien lisäksi vain niitä yksityisiä vesiliikuntaa järjestäviä tahoja, jotka toimivat Eurajoen kunnan alueella. Eurajoen kunnan vesiliikuntatukiin ovat oikeutettuja Eurajoella kirjoilla olevat henkilöt ja Eurajoella asustavat maahanmuuttajat.
